
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.281 del Reg. Data 17-12-2020 

 

 

Oggetto: SOSTITUZIONE PNEUMATICI E REVISIONE DI LEGGE 

PICKUP PROTEZIONE CIVILE - IMPEGNO DI SPESA ED 

AFFIDAMENTO 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   diciassette del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione dela Giunta Comunale n. 14 del 05.02.2020 

“Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata immediatamente 

eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, nella sua qualità di 

Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica Urbanistica - Lavori 

Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

 

 VISTA la segnalazione del presidente dell’associazione protezione civile 

comunale riguardante la necessità di effettuare la revisione biennale di legge del mezzo in 

loro dotazione, e la possibilità di effettuare il cambio gomme in quanto quelle in uso sono 

ormai vetuste e non più sicure in caso di neve; 

 VISTA l’urgenza di provvedere alla revisione di legge e alla contestuale  fornitura 

di 4 pneumatici invernali, in quanto mezzo di soccorso, è stato chiesto un preventivo di 

spesa alla locale Ditta “Pneumatici Seccacini Luigi snc 

 VISTO il preventivo di spesa inviato acquisito al nostro protocollo in data odierna 

: 

N. 4 PNEUMATICI invernali misura 225/75r15      €     

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 281 del 17-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

370,00 

N.4  SMALTIMENTO         €         

8,80 

TOTALE IVA ESCLUSA         €     

378,80 

IVA in ragione del 22%        €       

83,34 

Spesa complessiva                    €     

462,14 

Revisione di legge         €        

70,00 

TOTALE COMPLESSIVO IVATO      €      

532,14 
 

DATO ATTO che la fornitura  di che trattasi è stata richiesta a Ditta: 

-che è notoriamente specializzata per le forniture e prestazioni richieste; 

-che pratica a questo Comune, in relazione all'andamento del mercato, notoriamente, 

condizioni vantaggiose; 

-che ha potuto offrire prezzi particolarmente favorevoli, oltre alla immediata 

disponibilità; 

DATO ATTO che i prezzi offerti dalla Officina Pneumatici Seccacini Luigi snc di San 

Ginesio sono congrui e rispondenti alle attuali condizioni di mercato e ritenuto quindi di 

dover procedere all’acquisizione del relativo impegno di spesa ; 

CONSIDERATO  che per la spesa totale di Euro 532,14 potrà farsi fronte tramite 

l’imputazione al capitolo 2000 art.3 del bilancio previsione anno 2020, dove è prevista la 

sufficiente disponibilità, 

 

COMUNICATO che il Cig dedicato è il num.  Z502FD6BA7 

D E T E R M I N A 

1) - DI Affidare alla Ditta Pneumatici Seccacini Luigi snc di San Ginesio, la 

fornitura  descritta in premessa per una spesa complessiva di euro 532,14 iva al 

22% compresa; 

2) Di imputare la complessiva somma di euro 532,14  al capitolo 2000 art.3  del 

bilancio previsione anno 2020, dove è  prevista la sufficiente disponibilità; 

3) - DI TRASMETTERE copia della presente al responsabile del Servizio Finanziario 

affinchè provveda all’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 281 del 17-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 22-12-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 07-01-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 07-01-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


